

PlayOn ApS
Åstrupkrogen 3, Åstrup, 8500 Grenaa

CVR-nr. 37 80 65 28

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2017.

Martin Rene Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 17. juni 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	PlayOn ApS Åstrupkrogen 3 Åstrup 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 37 80 65 28
	Stiftet: 17. juni 2016
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 17. juni 2016 - 30. juni 2017
Bestyrelse	Nicolai Johannes Mortensen, Engvangen 15, 8500 Grenaa Mark Phillipe Laursen, Dolmer Bygade 20, 8500 Gremaa Martin Rene Mortensen, Åstrupkrogen 3, 8500 Gremaa
Direktion	Martin Rene Mortensen, Åstrupkrogen 3, 8500 Grenaa
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i spiludvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.141 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -911 t.kr.. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab:

Selskabet har ved udgangen af regnskabsåret et begrænset kapitalberedskab, som følge af utilfredsstillende resultat.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabets kreditfaciliteter kan udvides og opretholdes i takt med finansieringsbehovet.

Selskabets ledelse forventer at kunne skaffe de fornødne kreditfaciliteter, og ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Ledelsen forventer med baggrund i ovenstående, at selskabet kan fortsætte driften i det kommende regnskabsår 2017/18. Årsrapporten aflægges i overensstemmelse hermed.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	17/6 2016	- 30/6 2017
Bruttotab		-1.141.238
Andre driftsomkostninger		-20.370
Øvrige finansielle omkostninger		-25
Resultat før skat		-1.161.633
Skat af årets resultat		251.064
Årets resultat		-910.569
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat		-910.569
Disponeret i alt		-910.569

Balance

Aktiver	<u>30/6 2017</u>
<u>Note</u>	
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.542
Tilgodehavende selskabsskat	251.064
Andre tilgodehavender	<u>255</u>
Tilgodehavender i alt	<u>256.861</u>
Likvide beholdninger	<u>19.643</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>276.504</u>
Aktiver i alt	<u>276.504</u>

Balance

Passiver	<u>30/6 2017</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	50.000
3 Overført resultat	-910.569
Egenkapital i alt	<u>-860.569</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.105.694
Anden gæld	31.379
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.137.073</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.137.073</u>
Passiver i alt	<u>276.504</u>
1 Usikkerhed om going concern	
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5 Eventualposter	

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har ved udgangen af regnskabsåret et begrænset kapitalberedskab, som følge af utilfredsstillende resultat.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabets kreditfaciliteter kan udvides og opretholdes i takt med finansieringsbehovet.

Selskabets ledelse forventer at kunne skaffe de fornødne kreditfaciliteter, og ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Ledelsen forventer med baggrund i ovenstående, at selskabet kan fortsætte driften i det kommende regnskabsår 2017/18. Årsrapporten aflægges i overensstemmelse hermed.

30/6 2017

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 17. juni 2016

50.000

50.000

3. Overført resultat

Overført resultat 17. juni 2016

0

Årets overførte overskud eller underskud

-910.569

-910.569

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.